MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHMIICKOM $EIEPALMM

$SEJEPALNA CIIOPTMBHOI'O OPMEHTMPOBAHMSA POCCHUM

MUHMUCTEPCTBO CIIOPTA HMXET'OPOMCKOWM OEJIACTH

SENEPALIMS CIOPTMBHOT'O OPMEHTMPOBAHMS HMXET'OPOICKOM OEJIACTH

JIEIKHAA T'OHKA - KJIACCMKA. KOO IOMCLMIIIMHEL -

MEXPET'MOHAJILHEIE CIIOPTMBHEIE COPEBHOBAHUA

YEMIIMOHAT IIPMBOJIXCKOI'O ®EIEPAJIEHOT'O OKPYTA IIO
CIIOPTMBHOMY OPMEHTMPOBAHMIO

083014381

14

20 SHBAPSI 2018 I'., HMXETOPOLCKASI OBJIACTb, AP3AMACCKMM PAMOH, IIOC.WATKM

MY>XYUHbI, 21 KN, 7.200 M

¥n/o damMunus, uMs

IIPOTOKOJI PE3YJILTATOB

Cy6mexT P&

1 XpeHHUKOB 3Spyapn

2 OropogHMKOB Bagum

3 Musonoe Cepremn

4 NaBneHKO AyexcaHmap

5 LepoxoB Mmuxanmn

6 Bnacor Hukosamn

7 KpacrHosipoB EBTeHmmn

8 T'onoBuH eHuc

9 IleeTkoB JleoHMA

10 CurTHMkOB ANeKCaHIpP

11
12
13

Taxaeues Tumyp
MoTmirynnuu Anpap
KacaTkmuu IMuTpun
14 [psiHKOB AHTOH
23
15 ManemerB Mmxann
16 BnacoB AsekcaHZIpP
17 BomkoB MakxcumM
18
19
20
21
22
23

CriueB AHIpen
MaTsicoe Mmuxann
IoxyuaeB EBrenHmint
CoBeHKOB AHIpeit
Iymkapes ApceHun

llaBanor OaHunn

IlepMCKMIZ Kpamn
Pecnn. BamkopTOCTaH
Hmxeropoackast o6Jr.
NlepMckmMit Kpan
Pecn. TarapcTaH
llepMckmit Kpan
Hmxeropoackast o6J.
Huxeropogmckast o6i.
Hmxeropoackast o6J.
IllepMckmit Kpa
Pecn. TaTapcTaH
Pecn. TarapcTaH

Huxeropogzckass o6i.

Hmxeropozckast o6Jr.

Humxeropomckast o6a.
Camapckast o6u.

IlepMckMit Kpa
Camapckast o6u.
Huxeropoxmckast o6i.
Huxeropoxmckast o6i.
Pecn. TaTapcTaH
Hmxeropoackast o6Jr.

Pecn. TarapcTaH

3MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

KoHnmponbHoe epemsi 80 MuHym

18 1972 00:33:49
22 1997 00:34:10
16 1999 00:34:48

21 1997 00:35:11
17 1997 00:35:28

13 1999 00:36:01
23 1983 00:38:02

20 1979 00:39:09
10 1996 00:40:23

8 2000 00:41:00
9 2000 00:42:11

19 1996 00:43:24
7 1984 00:43:47
25 1991 00:46:21

14 2000 00:48:21
2 1990 00:49:19

4 1998 00:50:45
11 1995 00:51:33
12 1998 00:52:56
5 1999 00:54:29
15 1998 00:55:30
1 2000 01:01:
6 2000 01:05:

+00:00
+00:21
+00:59
+01:22
+01:39
+02:12
+04:13
+05:20
+06:34
+07:11
+08:22
+09:35
+09:58
+12:32
+14:32
+15:30
+16:56
+17:44
+19:07
+20:40
+21:41
+27:32
+31:57

Kean Homep I'P PesyjaepTrar OrcTrapad MecTo Ouky

1 40
2 37
3 35
4 33
5 32
6 31
7 30
8 29
9 28
10 27
11 26
12 25
13 24
14

15

16 21

17 20
19
18
17
16
15
14

22

Muuaer IlaBen

Hmxeropopckast o6J.

KBanuomxaumorHni ypoBeHs — 1000 6Gansos

KMC -1 - 7 MecTo
I - 136% - 00
II - 151% - 00
III - 169% - 00

:45:59
:51:03
:57:09

n.3.13.12.2



T'naBHB CYyIObST
TnaBHINE CeKpeTapb
MMHUCTEPCTBO CHOPT'

(Hmxeropogmckas obynacTe, r.H.HoBropoxm), CCBK
(Huxeropomckas objsacTs, r.JsepxmHCk), CCBK

SEINEPAIINSA CIOPTMBHOI'O OPMEHTHMPOBAHWUSA POCCUN
MMHMUCTEPCTBO CIIOPTA HMXKET'OPOICKOM OEJIACTH
$ENEPALMSI CIIOPTMBHOT'O OPMEHTMPOBAHMS HMXEI'OPOLCKOM OEJIACTHU

MEXPET'MOHAJILHEIE CIIOPTMBHEIE COPEBHOBAHUA
YEMIIMOHAT IIPUBOJIXCKOI'O ®EINEPAJILHOI'O OKPYTA IIO
CIIOPTMBHOMY OPUMEHTMPOBAHMIO

JIBDKHASI T'OHKA - KJIACCHMKA. KOI IOMUCLMILIMHEL - 08301438114
20 SHBAPSI 2018 I'., HMXETOPOLCKASI OBJIACTH, AP3AMACCKMM PAMOH, IIOC.WATKM

IIPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

XEHLUWMHDbI, 18 KI1, 5.500 M KoHmponbHoe epemsi 80 MuHym
¥n/o Pamunus, wMs Cy6zexT PP Kean Homep I'P PesyjapTar Orcrapad MecTo Ouky
1 KeukmHa Mapwus IlepMckmit Kpan 3MC 64 1986 00:31:18 +00:00 1 40
2 O6opmnHa TaTesiHa IllepMckmit Kpam MCMK 56 1993 00:32:38 +01:20 2 37
3 JIBopsiHCkass AHHA CaMapckast o6. MC 66 1997 00:35:06 +03:48 3 35
4 CabupomBa AnmHa Pecn. TarapcTaH MC 62 1992 00:38:07 +06:49 4 33
5 Cokonbckas YnbsiHa Pecn. TaTapcTaH KMC 58 2000 00:44:26 +13:08 5 32
6 MmsoHoBa Hamexma Hmxeropoackass oba. KMC 61 1996 00:46:15 +14:57 6 31
7 T'puuaexHko CBeTnaHa Hmxeropopackass o6a. II 55 1998 00:47:35 +16:17 7 30
8 Komane Onera Pecn. TaTapcTaH KMC 54 1999 00:47:38 +16:20 8 29
9 Cepreesa Mapus Huxeropogzckast o6i. MC 59 1995 00:49:40 +18:22 9 28
10 Comoma AHacTacus IllepMckMit Kpa MC 52 1997 00:49:56 +18:38 10 27
11 CessToBa AHacTacus Hmxeropopackass o6a. KMC 67 1993 00:54:16 +22:58 11 26
12 lleapoBa AnekcaHppa Hmxeropopackass o6a. KMC 51 1998 00:58:14 +26:56 12
25
13 CanoBa BepoHMKa Hmxeropopackass o6a. KMC 63 2000 00:58:56 +27:38 13
24 14 CanmTmixoBa TaTbsIHaA KupoBckast o6. I 60 2000 01:00:36
+29:18 14 23
15 MapressHOBa OkcaHa Hmxeropopmckast o6Jr. KMC 65 1964 01:02:14 +30:56 15 22
16 MnemuHa EneHa Huxeropogmckast o6J. II 57 2000 01:20:35 +49:17 16 21
17 CrenanoBa ExaTepmnHa Hmxeropopmckass o6J. KMC 53 1998 nm.m.7.2.6. 0
KBanmomxaumonHumni ypoBeHe — 920 6Gamnnos
KMC - 1 - 7 MecTO
I - 133% - 00:41:37
II - 148% - 00:46:19

IIT - 166% - 00:51:57



f”(Hnmeroponcxaa ob6ynacTe, r.H.HoBropoxm), CCBK
(Huxeropopackass obnacrs, r.JsepxmuHck), CCBK

T'naBHB CYyIObST
I'naBHEI CeKpeTapb ,2&77
/./



