МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ МИНИСТЕРСТВО СПОРТА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

лыжная гонка — классика. код дисциплины — 0830143811я 20 января 2018 г., нижегородская область, арзамасский район, пос.шатки протокол результатов

МУЖЧИНЫ, 21 КП, 7.200 M

Контрольное время 80 минут

, ,			•	,	,	
№п/п Фамилия, имя	Субъект РФ	Квал	Номер ГР Результат	отставан	Место	Очки
1 Хренников Эдуард	Пермский край	3MC	18 1972 00:33:49	+00:00	1	40
2 Огородников Вадим	Респ. Башкортостан	MC	22 1997 00:34:10	+00:21	2	37
3 Мизонов Сергей	Нижегородская обл.	MC	16 1999 00:34:48	+00:59	3	35
4 Павленко Александр	Пермский край	MC	21 1997 00:35:11	+01:22	4	33
5 Церюков Михаил	Респ. Татарстан	MC	17 1997 00:35:28	+01:39	5	32
6 Власов Николай	Пермский край	MC	13 1999 00:36:01	+02:12	6	31
7 Краснояров Евгений	Нижегородская обл.	MC	23 1983 00:38:02	+04:13	7	30
8 Головин Денис	Нижегородская обл.	MC	20 1979 00:39:09	+05:20	8	29
9 Цветков Леонид	Нижегородская обл.	KMC	10 1996 00:40:23	+06:34	9	28
10 Ситников Александр	Пермский край	KMC	8 2000 00:41:00	+07:11	10	27
11 Тахавиев Тимур	Респ. Татарстан	KMC	9 2000 00:42:11	+08:22	11	26
12 Мотыгуллин Айдар	Респ. Татарстан	KMC	19 1996 00:43:24	+09:35	12	25
13 Касаткин Дмитрий	Нижегородская обл.	KMC	7 1984 00:43:47	+09:58	13	24
14 Дрянков Антон	Нижегородская обл	. MC	25 1991 00:46:21	L +12:32	1	4
23						
15 Мальшев Михаил	Нижегородская обл.	KMC	14 2000 00:48:21	+14:32	15	22
16 Власов Александр	Самарская обл.	KMC	2 1990 00:49:19	+15:30	16	21
17 Волков Максим	Пермский край	KMC	4 1998 00:50:45	+16:56	17	20
18 Сычев Андрей	Самарская обл.	I	11 1995 00:51:33	+17:44	18	19
19 Матясов Михаил	Нижегородская обл.	I	12 1998 00:52:56	+19:07	19	18
20 Докучаев Евгений	Нижегородская обл.	KMC	5 1999 00:54:29	+20:40	20	17
21 Совенков Андрей	Респ. Татарстан	II	15 1998 00:55:30	+21:41	21	16
22 Пушкарев Арсений	Нижегородская обл.	I	1 2000 01:01:21	+27:32	22	15
23 Шабалов Даниил	Респ. Татарстан	I	6 2000 01:05:46	+31:57	23	14
24 Минаев Павел	Нижегородская обл.	кмс	3 1998 п.3.13.12.2	·· 2		0

Квалификационный уровень - 1000 баллов

КМС - 1 - 7 место

I - 136% - 00:45:59
II - 151% - 00:51:03
III - 169% - 00:57:09

Главный судья Главный секретарь плавным секретарь Стенькин о министерство спорта российской федерации

Екишев М.Ф. (Нижегородская область, г.Н.Новгород), ССВК Стенькин О.В. (Нижегородская область, г.Дзержинск), ССВК

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ министерство спорта нижегородской области ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

спортивного ориентирования Hukezopogckoù

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

лыжная гонка - классика. код дисциплины - 0830143811я 20 ЯНВАРЯ 2018 Г., НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, АРЗАМАССКИЙ РАЙОН, ПОС. ШАТКИ протокол результатов

ЖЕНЩИНЫ, 18 КП, 5.500 М

Контрольное время 80 минут

№п/п Фамилия, имя	Субъект РФ	Квал	Номер ГР	Результат	Отставан	Место	Очки
1 Кечкина Мария	Пермский край	ЗМС	64 1986	00:31:18	+00:00	1	40
2 Оборина Татьяна	Пермский край	MCMK	56 1993	00:32:38	+01:20	2	37
3 Дворянская Анна	Самарская обл.	MC	66 1997	00:35:06	+03:48	3	35
4 Сабирова Алина	Респ. Татарстан	MC	62 1992	00:38:07	+06:49	4	33
5 Сокольская Ульяна	Респ. Татарстан	KMC	58 2000	00:44:26	+13:08	5	32
6 Мизонова Надежда	Нижегородская обл.	KMC	61 1996	00:46:15	+14:57	6	31
7 Грицаенко Светлана	Нижегородская обл.	II	55 1998	00:47:35	+16:17	7	30
8 Коваль Ольга	Респ. Татарстан	KMC	54 1999	00:47:38	+16:20	8	29
9 Сергеева Мария	Нижегородская обл.	MC	59 1995	00:49:40	+18:22	9	28
10 Сопова Анастасия	Пермский край	MC	52 1997	00:49:56	+18:38	10	27
11 Святова Анастасия	Нижегородская обл.	KMC	67 1993 0	0:54:16	+22:58	11	26
12 Шварова Александра 25	Нижегородская	обл.	KMC 51	1998 00:58	3:14 +26	5:56	12
13 Салова Вероника	Нижегородская	обл.	KMC 63	2000 00:58	3:56 +27	7:38	13
24 14 Салтыкова	Татьяна Киро	вская	обл.	I 60	2000 01:0	0:36	
+29:18 14 23							
15 Мартьянова Оксана	Нижегородская обл.	KMC	65 1964	01:02:14	+30:56	15	22
16 Ильина Елена	Нижегородская обл.		57 2000 0		+49:17		21
	Нижегородская обл.	KMC	53 1998 п				0

Квалификационный уровень - 920 баллов

KMC - 1 - 7 место

- 133% - 00:41:37 - 148% - 00:46:19 - 166% - 00:51:57 I

II

Главный судья Главный секретарь *Дицен*

спортивного ориентирования

Hukezopogckoù

Екишев $M.\Phi.$ (Нижегородская область, г.Н.Новгород), ССВК Стенькин О.В. (Нижегородская область, г.Дзержинск), ССВК